UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SVHTTDL Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc, bế mạc giải vô địch Bóng rổ 5x5 U16 quốc gia năm 2022

Được sự ủy nhiệm của Tổng cục Thể dục thể thao; Liên đoàn Bóng rổ

Việt Nam. Đắk Lắk đăng cai tổ chức giải vô địch Bóng rổ 5x5 U16 quốc gia

năm 2022.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk

Trân trọng kính mời:

.............................................................................................................

.............................................................................................................

Đến dự Khai mạc, bề mạc giải vô địch Bóng rổ 5x5 U16 quốc gia năm 2022.

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 16/6 đến ngày 23/6/2022.

+ Khai mạc: Vào lúc 19h00, ngày 16/6/2022.

+ Bế mạc: Vào lúc 19h30, ngày 23/6/2022.

- Địa điểm: Nhà thi đấu TDTT tỉnh Đắk Lắk (Số 03 Nguyễn Đình Chiểu,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

Sự có mặt của Quý vị Đại biểu là góp phần cho sự thành công của giải.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Phúc Long

		2022-06-12T22:45:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T07:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T07:56:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T07:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T07:57:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T14:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T14:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!